
 

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, 
INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport 

Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione 

 

  1/3 

11-01-06  Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione 

DETERMINAZIONE PROT. N. 14181/I.4.3    REP. N.  1393      DEL    16.07.2010  

————— 

Oggetto: L.R. 22.01.1990, n. 1- Art.56. Approvazione tabella relativa all’elenco 
degli Organismi non ammessi all’assegnazione dei contributi per 
l’esercizio finanziario 2010. 

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO SPETTACOLO, SPORT, EDITORIA E INFORMAZIONE 

VISTO lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione; 

VISTO il D.P.R. n. 600, art. 28 del 29.09.1973; 

VISTA la L.R. n. 1 del 7.01.1977; 

VISTA  la L:R: n.17 del 25 gennaio 1950 “Erogazioni di contributi per lo spettacolo e per 

le manifestazioni culturali, artistiche e sportive”; 

VISTA la L.R. n. 1 del 22.01.1990, art. 56; 

VISTA  la L.R. n. 31 del 13.11.1998 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA la L.R. n. 11 del 2.8.2006 recante norme in materia di programmazione, di 

bilancio e di contabilità della Regione Autonoma della Sardegna;  

VISTA la L.R. n. 5 del 28.12.2009 recante disposizioni per la formazione del bilancio 

annuale e pluriennale della Regione ( legge finanziaria 2010); 

VISTA la L.R. n. 6 del 28.12.2009 concernente il bilancio di previsione per l’anno 2010 

e il bilancio pluriennale per gli anni 2010-2013; 



 

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, 

INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport DETERMINAZIONE N. 1393 

Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione DEL 16.07.2010 

  

 

  2/3 

VISTO il Decreto dell'Assessore Affari Generali n. 2613/7 del 29 gennaio 2010, di 

nomina del Direttore del Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 5/15 dell’08.02.2006, che approva 

criteri e modalità di concessione dei contributi ai sensi dell’art. 56 della L.R. 

n. 1/90, da destinare all’attuazione di programmi di attività e al sostegno delle 

spese di gestione di strutture condotte stabilmente e continuativamente da 

Organismi ed Enti che operano nel campo del teatro, della musica e della 

danza; 

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n. 26/25 del 06.07.2010 che approva la 

ripartizione di spesa di € 10.500.000,00 sull’UPB S05.04.003 POS. FIN. 

SC05.911; 

DATO ATTO che entro il termine di scadenza per la presentazione delle domande, fissato al 

15 febbraio 2010 sono pervenute, così come risulta dalle risultanze istruttorie 

agli atti dell’ufficio, n. 147 istanze di contributo di cui: 

- n. 117 ammissibili relative a Organismi già finanziati nell’esercizio 2009; 

- n. 07 ammissibili, relative a Organismi di nuovo inserimento in possesso dei requisiti di cui 

alla succitata deliberazione n. 5/15 dell’08.02.2006; 

- n. 23 relative alle richieste presentate da Organismi non finanziabili per mancanza dei 

requisiti di cui alla succitata deliberazione n. 5/15 dell’08.02.2006; 

VISTA la tabella, allegata alla presente determinazione di cui costituisce parte 

integrante, che contiene l’elenco degli organismi esclusi e le relative motivazioni 

di esclusione 

 

DETERMINA 



 

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, 

INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 

Direzione Generale dei Beni Culturali, Informazione, Spettacolo e Sport DETERMINAZIONE N. 1393 

Servizio Spettacolo, Sport, Editoria e Informazione DEL 16.07.2010 

  

 

  3/3 

ART.1 Di approvare la tabella, allegata alla presente determinazione di cui costituisce 

parte integrante, che contiene l’elenco degli organismi esclusi e le relative 

motivazioni di esclusione  

La presente determinazione sarà notificata all’Assessore Regionale della Pubblica 

Istruzione, ai sensi dell’art. 21, comma 9 della L.R. 13.11.1998, n. 31. 

Il Direttore del Servizio 

Dott.ssa Maria Laura Corda 
 
Angela Rita Carrusci – Responsabile del Settore Spettacolo 

 


